halb an dez vom mos güt vnd niderhalb an die strätz an claus vngerichts vnd sines sunes wernlis güt; hat er kouft von den knaben von oberwil, Jennin am stad vnd sinem brüder Jennin.

- 5 Summa summarum über al, sweig vnd erbzins über abgeng ist: C lb. XX lb, XV sol., IIJ den.

Jtem an Anken LXVIIIJ halbi viertel, VIIJ becher anken,

- Hec sunt debita, que Reuerendus quondam abbas Jo- Bl.
hannes de Swanden suo successori, venerabili domino Johanni 13 a.
10 de Hafenburg, abbati loci Heremitarum, reliquit perfoluenda. Et primo debita, que debebantur Judee in Thurego, fuerunt: CCCC. et .L. lib., pro quibus habebat ipsa Judea patentes litteras abbatis et conuentus Monasterii predicti. Jtem eidem Judee debebantur .XL. lib., pro quibus litteras non habebat.

- 15 Jtem Nicolao spichwart .LXX. lib. Jtem Hartmanno, Rectori in Britton, .XL. florenof et IIIJ. lib. den. Jtem .Wer. Judeo .XXVJ. lib. Jtem dedit domino Episcopo pro primis fructibus .C. Marcas argenti.

Jtem Magistro .H. de Sancto gallo .VJ. Marcas.

- 20 Jtem Notario domini Episcopi .IJ. Marcas argenti.

Jtem Magistro vlr. dicto Linden J. Marcam argenti. quando venit ad dominum meum in Thuregum.

Jtem dedit Officiali domini Episcopi .IIJ. Marcas argenti.

- 25 Jtem dedit primo anno pro consolacionibus XXIIIJ Mar- cas. Et secundo et tertio anno¹⁾ .XVJ. Marcas.

Jtem expendit mittendo dominos in Constanciam ad visitacionem²⁾ et quando dominus Episcopus celebrauit primam suam missam et in oblationibus .XXX. Marcas.

Jtem dedit domino duci [Lüp.] alberto .XXX Marcas.

- 30 Jtem Comiti de friburgo .XL. Marcas et .XL. Mod. fili- ginis et Scultheto ibidem .XX. Marcas.

¹⁾ Das dritte Jahr des Abtes Johannes II. läuft vom Frühjahr 1329 bis Frühjahr 1330. In dieser Zeit wurde also dieser Eintrag geschrieben. Vergl. Anm. 1, S. 38.

35 ²⁾ War i. J. 1327, August 30. Kopp, Gesch. 11, S. 334 f.

Jtem Mediatoribus, qui complanacionem fecerunt inter ipsum dominum abbatem et Sculhetum, et in expensis ob idem factis, eundo, morando et redeundo expendit .X. Marcas et ultra. Jtem ciuibus pro stipendio primo anno .XXVJ 5 lb., secundo anno XX. lib. et hoc anno ¹⁾ XX lb.

Jtem dedit in Bryfaco .XV. lib.

Jtem dedit domino Ortolfo, quando intrauit curiam pape, XX lb.

Jtem dedit Decano in Nukilch pro expensis factis a fa- 10 milia et nuncijs predecessoris sui .XIIJ. lib. constant.

Jtem dedit domino Episcopo, qui ei benedictionis munus impendit, .X. lib. et familie sue .IIJ. lib. ²⁾

Jtem domino de Eppensteín .X. lib.

Jtem domine de Habsburg .X. lib.